АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ _____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   19 мая 2020 года        		                          	№  30

О внесении изменений в Постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения  от
16.06.2011 № 25 « Об    утверждении     Правил
внутреннего трудового  распорядка
администрации Верхнесолоновского сельского
поселения» (в редакции от 09.10.2013 № 45,
30.09.2014 № 33-п, 10.10.2016 № 72)

             В соответствии со статьей 119 Трудового кодекса Российской Федерации, Администрация Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области,  постановляет:
1. В Постановление от 16.06.2011 № 25 «Об    утверждении     Правил  внутреннего трудового  распорядка     Администрации Верхнесолоновского сельского поселения» (в редакции от 09.10.2013 № 45, 30.09.2014 № 33-п, от 10.10.2016 № 72) внести следующие изменения:
1.1. Раздел 5 настоящих Правил, дополнить пунктами  5.9-5.10, следующего содержания:
«5.9. Муниципальным служащим в соответствии с Федеральным законом № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня.
.
5.10. Специалисту,  не отнесенному к муниципальным служащим,  предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью  12   календарных дней.»

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области                                                      В.В.Иванцов